REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 40 Daté 10.09.2021

Pér dhénje t& mandatit & késhilltarit

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore " nenit 49 pika 1 dhe neni 50
pika 2; Ké&shilli Bashkiak Dibé&r I mbledhur me daté 03.03.2021 me 18 vota pro 0 kundér
0 apstenim shqyrtoi kérkesén e ardhur nga KQZ me shkresén nr 3440/2 prot, daté
08.02.2021 . Duke gené se Znj. Lavdie Femi Gjogi pér arsye objektive, shéndetésore u
shgvrtua né mbledhjen ¢ datés 10.09.2021 referuar nenit 50 pika 2 ligjin 139/2015 Késhilli

unanimisht pas betimit té& Znj. Lavdie Femi Gjogi.

VENDOSI:

1. T& miratoj& mandatin ¢ ké&shilltares Znj. Lavdie Femi Gjogi.

2. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré

3. Njoftohet pér vendimin e lartécituar KQZ dhe Prefekti I Qarkut Dibér
4. Vendimi u shpall sot me dat€ 10.09.2021

Kryetar Késhilli

Sokol Sava




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nenm 30

Betfimni

“Betohem né nderin tim se do & krye) me ndérgjegje detyrén ¢ anéarit (& késhillit bashkiak
dhe do i bindem Kushtetutés dhe ligieve. Betohem se né 1€ gjithé veprimtaring time do (€
udhéhigem nga mteresat e shtetasve té bashkisé Diber dhe do t€ punoj me ndershméri ¢
pérkushuim pér zhvillimin dhe rrigen e mirégenies sé tyre™.

Znj.Lavdie Gjoci

Adresa: Bulevardi “Elez 1sufi”, Peshkopi, Albania, Nr.tel 003552182166



